Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2021 г. N 482-П
	г. Фокино

О внесении изменений в постановление
администрации города Фокино
от 25 марта 2020 г. N 143-П

	В связи с кадровыми изменениями (сменой руководителя) МАУ УСЦ «Триумф», Администрация г. Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

            1.Внести в постановление администрации города Фокино от 25 марта 2020 г. N 143-П «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта городского округа город Фокино Брянской области» следующие изменения:
1.1.  Пункт 3 постановления администрации города Фокино изложить в следующей редакции:
«Назначить руководителем Центра тестирования директора МАУ УСЦ «Триумф» Зенцова В.В.»
2.Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации г. Фокино в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Фокино Печегузову С.В.

Глава администрации							                   Н.С.Гришина

Заместитель главы администрации
города Фокино
Печегузова С.В.
4-78-24

Начальник отдела
(отдел юридической
и кадровой работы)
Трошина Н.А.
4-74-30

Курганская Г.Н.
4-70-53